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貸方  

 

保費 

　直接業務 

　分保業務 

分保收益 

　直接業務 

　．佣金（包括紅利分配） 

　．賠償分擔 

　．分保公司參與現存風險準備金 

　．分保公司參與賠償準備金 

　分保業務 

　．佣金（包括紅利分配） 

　．賠償分擔 

  ．分保公司參與現存風險準備金            

　．分保公司參與賠償準備金             

現存風險準備金減少 

直接業務 

分保業務 

賠償準備金減少 

　直接業務 

　分保業務 

其他收入 

　財務上 

　其他 

總  額  

 

勞工保險

27,905,829.36 

1,950,752.57

14,808.95

311,587.03

  

828,415.40

66,441.79

62,258.58

  

10,411.22

343,047.70

1,021,694.95 

32,515,247.55

火　險

161,466,938.79

2,280,737.39

96,527,960.38

44,326.78

15,090,076.35

864,712.89

3,963.11

  

213,661.41

 

206.00

276,492,583.10

汽車保險

46,732,475.16

397,386.99

736,778.96

 

 

 

 

29,397.64

 

47,896,038.75

海運保險

1,356,928.86 

48,274.66

144,606.20

620,585.54

1,528.89 

262.88 

1,425.33

 

3,459.16  

2,285.04

54,543.37 

2,233,899.93

雜　項

148,862,861.25 

13,402,398.03

30,573,309.21

46,087,374.24

4,085,419.75

2,980,034.25

3,085,306.58

460,201.51

960,700.20

1,239,135.94 

 

 

251,736,740.96

一般帳項

12,269,327.76

808,093.25

13,077,421.01

合　計

404,404,583.06

205,018,752.53

372,445.34

1,078,729.36

13,077,421.01

623,951,931.30

小　計 

386,325,033.42

18,079,549.64

127,260,684.74

47,800,652.55

19,177,024.99

4,673,425.42

3,157,136.81

522,460.09

960,700.20

1,466,667.73

372,445.34 

2,285.04

1,076,444.32

13,077,421.01

損益表 二零一三年度 

 澳門元

虧損 

純利稅準備金 

淨收益 

 　總  額

6,778,948.00 

49,724,082.05

56,503,030.05

淨值 

　收益

　　營業帳收益

　　本年度非經常性收益

 　總  額

55,915,772.24 

587,257.81

56,503,030.05

營業表  二零一三年度 


